ПП «Будзабезпечення» та Управлінням житлово-комунального господарства та 

капітального будівництва Вознесенської міської ради з ПП «Будзабезпечення» 

укладено договір підряду від 10.10.2017 № 174. Загальна вартість договору становить:             

1 577 155,00 грн. (один мільйон п’ятсот сімдесят сім тисяч сто п’ятдесят п’ять гривень 

00 коп.).   

5. ОБСТАВИНИ СПРАВИ, ЯКІ ПІДТВЕРДЖУЮТЬ ВЧИНЕННЯ 

АНТИКОНКУРЕНТНИХ УЗГОДЖЕНИХ ДІЙ 

5.2. Схожості у формуванні цін Учасниками у поданій кошторисній документації 

(18) Пунктом 6 розділу 3 «Інструкція з підготовки тендерної пропозиції» Тендерної

[...]

За вчинене порушення законодавства про захист економічної конкуренції, 

зазначене у пункті 1 резолютивної частини цього рішення, накласти на фізичну особу-

підприємця Оганесяна Людвіга Гегамовича (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків (інформація з обмеженим доступом)) штраф у розмірі 43 517 (сорок три 

тисячі п’ятсот сімнадцять) гривень. 

3. За порушення, зазначене у пункті 1 резолютивної частини цього рішення, 

накласти на приватне підприємство «Будзабезпечення» (ідентифікаційний код юридичної 

особи 00702216) штраф у розмірі 68 000 (шістдесят вісім тисяч) гривень. 

Згідно з частиною третьою статті 56 Закону України «Про захист економічної 

конкуренції» штраф підлягає сплаті у двомісячний строк з дня одержання рішення про 

накладання штрафу.  

Відповідно до частини восьмої статті 56 Закону України «Про захист економічної